檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：張嘉玲代

電話：02-2585-7528#306

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：全教總秋字第1070000152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(一)教育部107年5月2日臺教學(四)字第1070062929號函 (二)2018年大腦視覺皮

質損傷(CV1)研習計畫(0000152A00_ATTCH1.tif、0000152A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢附本會與財團法人秋圃文教基金會於107年6月2日(六)

聯合舉辦「2018年大腦視覺皮質損傷(CVl)研習計畫」，請

貴署同意列為指導單位，並協助轉發所屬學校及各縣市政

府宣傳，詳如說明段，請 查照。

說明：

一、本會與財團法人秋圃文教基金會這四年來執行視覺障礙學

生服務計畫，服務了許多無法領有視覺障礙手冊或證明的

身心障礙學生，我們看到這些學生絕大多數都有共同的問

題就是眼睛沒有損傷但是視覺有問題。全教總為了將此問

題有規劃和系統的讓教師知道原因所在以及時進行重建，

因而規劃了此次的研習(研習代碼:2404033)。

二、檢附本會與財團法人秋圃文教基金會合辦之「2018年大腦

視覺皮質損傷(CVl)研習計畫」簡章。

三、敬請貴署同意列為指導單位。

四、敬請轉知所屬各校及各縣市政府，鼓勵教師踴躍出席，並

惠予公假一天。

3

1070051144

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/05/07

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本會自存 2018-05-04
17:21:56

理事長 張旭政